

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20205	SOŠ Luhačovice - práce nad rámec	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
003	SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20205	SOŠ Luhačovice - modernizace hygienického zaříz		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	FAKT spol.s r.o.		Zakázkové číslo	20205
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	57 626	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	145 013	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	21 131	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	223 770	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		223 770	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		223 770	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		223 770 Kč
DPH	21,0	%		46 992 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				270 762 Kč

Poznámka :

Stavba :	20205 SOŠ Luhačovice - modernizace hygienického zaříz	Rozpočet :	20205
Objekt :	003 SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN		SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce a terénní úpravy	36 049	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 739	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	3 461	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 729	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	643	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 986	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 100	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 162	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 866	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	14 981	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	4 659	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	23 226	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	16 295	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	37 839	0	0	0
781 Obklady keramické	0	30 516	0	0	0
783 Nátěry	0	10 000	0	0	0
784 Malby	0	1 632	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	21 131	0
CELKEM OBJEKT	57 869	145 013	0	21 131	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	202 882	0
Oborová přírážka	0	0,0	202 882	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	202 882	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	202 882	0
Zařízení staveniště	0	2,5	224 013	5 600
Provoz investora	0	0,0	224 013	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	224 013	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	224 013	0
CELKEM VRN				5 600

Položkový rozpočet

Stavba :	20205 SOŠ Luhačovice - modernizace hygienického z	Rozpočet: 20205
Objekt :	003 SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN	SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce a terénní úpravy				
1	132302101U00	Hloub rýh š 0,6m soudr hor 4 ručně	m3	2,38	1 250,00	2 975,00
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	2,38	121,00	287,98
3	PC	Dodávka kop.písek - zásyp kanalizace	m3	0,80	1 150,00	920,00
4	PC	D+M betonáž základu včetně bednění	m3	1,00	4 650,00	4 650,00
5	PC	Vývoz zeminy + nakládka	soub	1,62	16 800,00	27 216,00
		Celkem za 1 Zemní práce a terénní úpravy				36 048,98
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	346275113R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 100 mm WC geberit	m2	1,55	1 122,00	1 739,10
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				1 739,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	2,30	114,60	263,58
8	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	8,24	388,00	3 197,12
		Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				3 460,70
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	631315621RN5	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu prostého XC1	m3	0,64	4 076,00	2 608,64
10	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 10 cm	m3	0,64	187,50	120,00
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 728,64
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	4,60	139,87	643,40
		Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				643,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	965043441RT5	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem	m3	0,65	2 020,00	1 308,96
13	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	1,20	66,00	79,20
14	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	13,82	188,00	2 598,16
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				3 986,32
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 WC zaměst.+ ukliďovka	m2	20,07	133,20	2 673,32
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,07	18,80	57,70
17	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,07	343,00	1 052,63
18	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,07	165,00	506,37
19	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	3,07	500,00	1 534,45
20	968	Demontáž stáv.vybavení na stěnách včetně likvidace	ks	4,00	150,00	600,00
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,07	220,00	675,15
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				7 099,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,06	1 050,00	2 162,46
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				2 162,46
Díl: 711		Izolace proti vodě				
23	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	4,60	105,00	483,00
24	711212002RT2	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa Schömburg),proti tlak.vodě,tl.2,5mm	m2	4,60	693,00	3 187,80
25	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)	m	11,00	167,00	1 837,00
26	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	55,08	6,50	358,01
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				5 865,81
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
27	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,10	976,00	2 049,60

Položkový rozpočet

Stavba :	20205 SOŠ Luhačovice - modernizace hygienického z	Rozpočet: 20205
Objekt :	003 SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN	SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm WC clapci + dešť. ze střechy	m	4,60	968,00	4 452,80
29	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	4,60	1 088,00	5 004,80
30	PC	Demontáž bet.potrubí	m	7,20	350,00	2 520,00
31	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	140,27	6,80	953,85
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				14 981,05
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
32	722171211R00	Potrubí z PELD, D 20/2,0 mm invalidní WC předělání	m	6,00	680,00	4 080,00
33	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20,25	m	6,00	58,20	349,20
34	PC	Materiál na hrubý zához,zazdění	soub	1,00	230,00	230,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				4 659,20
Díl: 725	Zařizovací předměty					
35	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	5 200,00	5 200,00
36	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	950,00	950,00
37	725215102U00	Mtž umyvadla na šrouby	soubor	1,00	945,00	945,00
38	725829202R00	Montáž baterie umyv	kus	3,00	456,00	1 368,00
39	PC	WC tlačítko	ks	1,00	860,00	860,00
40	PC	Klozet závěsný bez opl.okruhu	ks	1,00	4 532,00	4 532,00
41	PC	Umyvadlo s otvorem	ks	2,00	755,00	1 510,00
42	PC	Výlevka	ks	1,00	1 680,00	1 680,00
43	PC	Sedátko duraplast	ks	1,00	894,00	894,00
44	pc	Baterie umyvadlová umyvadla ,výlevka	ks	3,00	1 740,00	5 220,00
45	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	231,59	0,29	67,16
Celkem za		725 Zařizovací předměty				23 226,16
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
46	PC	Zrcadlo 2,1/0,7 atyp lepené na LPD	ks	2,00	7 650,00	15 300,00
47	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	153,00	6,50	994,50
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				16 294,50
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
48	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby dlažba WC zaměs.,úklidovka,podesta chodba	m2	13,82	46,00	635,72
49	771471111U00	Mtž sokl keramika rovný malta -65	m	12,40	126,00	1 562,40
50	771474116U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -300 včetně dodávky červené dlažby venek sokl	m	14,00	325,00	4 550,00
51	771541111U00	Mtž švéd dlažba malta 292x292x32,5	m2	3,00	556,00	1 668,00
52	783896210R00	Penetrace betonových podkladů BASF 1x	m2	13,82	86,00	1 188,52
53	771575024RAI	Dlažba s izolací Schömburg 30 x 30 cm izolace Aquafin, tmel Unifix, dlažba ve specifik.	m2	13,82	1 136,00	15 699,52
54	771	Dodávka dlažba dle výběru 300/300 podesta,WC zaměst,úklidovka	m2	14,00	600,00	8 400,00
55	PC	Dodávka švédská dlažba Helios	ks	30,00	80,00	2 400,00
56	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	204,05	8,50	1 734,39
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				37 838,55
Díl: 781	Obklady keramické					
57	781415016RAH	Obklad pórovinový do tmele Schömburg 25 x 33 cm do tmele Monoflex, bez dodávky obkladu	m2	17,84	780,00	13 915,20
58	781	Dodávka obklad dle výběru WC zamě,úklidovka	m2	18,00	850,00	15 300,00
59	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	153,00	8,50	1 300,50
Celkem za		781 Obklady keramické				30 515,70
Díl: 783	Nátěry					
60	PC	Nátěry syntetické zárubně	soub	1,00	3 800,00	3 800,00
61	PC	Nátěr radiátory + potrubí,mřížky,lit.odpady	soub	1,00	6 200,00	6 200,00
Celkem za		783 Nátěry				10 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20205 SOŠ Luhačovice - modernizace hygienického z	Rozpočet: 20205
Objekt :	003 SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN	SOŠ Luhačovice - práce nad rámec CN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 784		Malby				
62	784442001RT2	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	16,00	102,00	1 632,00
	Celkem za	784 Malby				1 632,00
Díl: M21		Elektromontáže				
63	PC	Elektromntáže dle dod.listu	sopub	1,00	21 131,00	21 131,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				21 131,00